Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8326
   Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
    Site: www.camaratatui.sp.gov.br    E-mail: ver.paulinhomotos@camaratatui.sp.gov.br

“Tatuí: Cidade Ternura - Capital da Música - Terra dos Doces
Caseiros”

Moção Nº 414/2024

REQUEIRO À MESA, desta Augusta Casa Legislativa, após

ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de aprovar e encaminhar a

presente MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES à Ilma. Sra. Maria José

Alves de Camargo em razão de sua aposentadoria e relevantes trabalhos prestados à

nossa cidade.

JUSTIFICATIVA

É com imensa honra e carinho que apresento esta moção à Ilma.

Sra. Maria José Alves de Camargo, servidora pública de grande estima, em razão de

sua aposentadoria. Reconhecemos e celebramos, por meio desta singela homenagem,

os relevantes trabalhos prestados por essa ilustre servidora à nossa querida cidade,

assim como sua incansável dedicação ao longo de toda carreira e serviços prestados

com excelência e devoção ao município.

                 Em todos esses anos, Maria José se dedicou à educação,

trabalhando como Diretora na Escola Lígia de Camargo, Vice-diretora na E.E. Deócles,

Diretora na Escola João Florêncio, Vice-diretora e Diretora do NEBAM (7 anos) e Vice-

diretora da Escola Teresinha Barros (4 anos). Durante 50 anos de serviço público, sua

trajetória foi marcada pelo comprometimento e diligência, além do compromisso em

ensinar, servir e educar cada pessoa que passou por ser caminho.

Na pessoa da Ilma. Sra. Maria José Alves de Camargo, que é

exemplo de seriedade em toda a Educação, a parabenizo, agradeço e estimo grande

felicidades em sua aposentadoria.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 30 de outubro de 2024.

PAULINHO MOTOS
PAULO SERGIO DE ALMEIDA MARTINS

Vereador

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 5
94

8/
20

24
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: S

7K
3-

0S
E

7-
9F

T
B

-D
06

D

mailto:ver.paulinhomotos@camaratatui.sp.gov.br

Câmara Municipal de Tatuí, 30 de outubro de 2024

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Tatui. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar HYPERLINK
"https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=S7K30SE79FTBD06D"?chave=S7K30SE79FTBD06D, ou vá
até o site https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: S7K3-0SE7-9FTB-D06D

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 5
94

8/
20

24
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: S

7K
3-

0S
E

7-
9F

T
B

-D
06

D

https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=S7K30SE79FTBD06D
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=S7K30SE79FTBD06D
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: S7K30SE79FTBD06D
		2024-10-30T13:08:45-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura